

Príslo: 23. 05. 2024
Uhradené: 27. 05. 2024

Dodávateľ CENTURIO Computers s.r.o. Tuchyňa 110 018 55 Tuchyňa SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36325767 DIČ : 2021692046 IČ DPH : SK2021692046 OR Okresného súdu v Trenčíne, oddiel: Sro, vložka č. 13468/R Vystavil M.Chudý Tel.: 042 / 4492 666 Odberateľ Obec Krivoklát č.77 018 52 Krivoklát IČO : 00692506 DIČ :	Faktúra č. 068 Objednávka č. Dodací list č. Obec Krivoklát č.77 018 52 Krivoklát	Dátum vyhotovenia 21.05.2024 Dát. dod. tov./sl. 21.05.2024 Dátum splatnosti 04.06.2024 Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Dovoz Konštantný symbol 0008 Banka Slovenská sporiteľňa Pobočka Ilava Číslo účtu 0361817606/0900 SWIFT GIBASKBX IBAN SK68 0900 0000 0003 6181 7606 Dod. a plat. podm. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Faktúrujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Diagnostika a oprava tlačiarní HP LaserJet M125 a M130	20	2,00	ks	30,0000	60,00
2		HP LaserJet pickup roller / gumový valček podávača papiera/	20	2,00	ks	8,0000	16,00
3		Doprava	20	1,00	ks	7,0000	7,00

Základ pre DPH: 20 % 83,00
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	83,00
DPH: 20 %	16,60
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	99,60

Podpis a p